

1-Kainatın En Şerefli ve Tersisi Olan Yaratığı Hangisidir?

2-İnsan Kimdir?

3-Radikal ve Rahmani Müslüman Kimdir?

4-Türk Kimdir?

5-Laz Kimdir?... Vb

6-Her Müslüman, Türk, Laz... Vb Bir İnsandır, Ama Her İnsan Bir Müslüman, Laz veya Türk Olmayabilir?

7-Herkese Sadece Radikal ve/veya Rahmani; İslami ve/veya Müslüman Değer Yargılarıyla Bakmak Ne Anlama Gelir?

8-Herkese Sadece Türk Değer Yargılarıyla Bakmak Ne Anlama Gelir?

10-Herkese Sadece Laz Değer Yargılarıyla Bakmak Ne Anlama Gelir?

11-Herkese İnsani Değer Yargılarıyla Bakmak Eğitimde Çok Önemlidir?

12-Sanki Kavimler Ve Ümmetler İnsan Çözmecesinin (Pazılının) Dinamik Parçaları Fertlerde Ait Olduğu Parçanın Dinamik Dokuları Gibidirler. Sizi Kavimlere Ayırdık Ki Tanışasınız Diye (Ayet var).

13-Doğadaki Baskınlıkların İnsanda/Larda Ve /Veya İnsan Zihinlerinde Kabullenişin, Deha, Mucit, Milliyetçilik, Demokrasi, Kapitalizm, Şovenizm, Siyoşovenizm, Siyonizm, Komünizm...Vb Olarak Tecelli Edişi-Ortaya Çıkışı İle Allah CC'HUN Kulunun Kabine

Tecelli Ediř Arasında Ne Fark Vardır Sizce?.

Monolog Kavim Kime Denir? Monolog Olmanın Ne Zararı Vardır?

0- Zayıf, Güçlü ve Cahil de Olsa İnsanın Belirgin İki Özelliđi; Genellikle Samimi Olarak Müslüman'a ve İnanç Ehline Hoř Görülü ve İnsanların Sirtında Parazit Geçinmeyi-Sömürmeyi Ret Ediři, Onu Őeytan ve İblisten Ayırır.

1-İnsanı Hiçbir Sapık Ve Hiçbir Kâmil Yaratık Ařamayacaktır.

2-En Kamil Ve En Sapık Yaratık İnsan Olacaktır.

3-Her İnsan; Mükemmel Bir Müslüman veya Her Őeyi İle Őeytan Deđildir Ve Őeytan İnsanın İnkiřafı İçinde Bođulacaktır.

4-Őeytanın Tüm Ařkın Arzularının İcraatı İnsan Tarafından Gerçekteřirecektir.

5-Her İnsan Her Őeyi Bilemez. Sanki İnsanda Her Őeyi Met Et Fethet Sonra Mat Et Güdüsü Vardır. Deđilse ya da Olmadıysa Önce Okřa-Okřa Sonra Yokuřa-Yokuřa En Sonunda Mat Fikri Yatar. Belki de İnsan Allah CC'HUNDAN Emin!!!

6-İstisnalar Hariç, Hiçbir İnsan Mükemmel Deđildir.

7-Bazı İnsanlar Ömür Boyu Cahil (Çocuksu) veya Rahmani Ya da Őeytani Alim, Bazıları Őeytandan Daha Ařkın, Bazıları Melekler Kadar Őerefli, Bazıları Bilmeden

Büyük Bir Gaflet İçinde Olacaktır. İnsanı ve İnsanlığı
Hiçbir Kavim Ele Geçirmez. İnsanın Cahil, Alim, Aşkın ve
Kuşatıcı Oluşu Şeytanı ve İblisi Çilden Çıkarır.

8-Bu Durum İnsanın Halife Olarak Diğer Yaratıklara
Kenetlenişi ve Onları Çok Yönlü Kuşatışının Gereği
Olabilir.

9-Bu Bakımdan İnsanlar Şeytanlarla Karıştırılmamalıdır.

10-İnsanların Özgün, Genel, Aşkın, İnce ... Vb Özellikleri
Doğru Bilinmeli ve İnsani Aşkınlıklarının Yaradılış
Amacının Gereği Olarak Kabullemelidir.

11-İnsan Bugün Doğa İle Mücadele Ediyor ve Doğa
Cahilidir. Şeytanın ve İblisin Hakikatini de Cahilidir. Bir
Gün Bu Cehaletini Çözüp Şeytanla- İblisi Suçüstü
Ederse-Yakalarsa Ya Da Fark Ederse-Anlarsa Onunla
Mücadele Etmeye Başlayınca, Peygamber Ahlakının
Gerekliliğine İnanışta Müslüman'ı Razi Eder. O Zaman
Bilimsel Olarak Peygamber Ahlakının Gereği İspatlanmış
Olur. Yamuk Ahlaklı Ya Da İblisi-Şeytanı Fert ve
Kavimlerini Derhal Etkisiz Hale Getirir.

Öngörülerini Doğrumudur? Neden?

Acaba Allah CC'HU Neden Herkesi Müslüman Olarak

Yaratmamıştır? Herkesi Müslüman (İmanlı) Yaratsaydım

Öldürür Tekrar İnsanı Yaratırdım (Ayet Var).

1-İnternetin Bedenini Neler Oluşturur?

2-İnternetin İletişimini Neler Sağlar?

3-İnsana En Çok Benzeyen Araçlar Nelerdir?

4-İnternet İnsanın Bedensel ve Hayat Döngüsünde Nelerine Karşılıktır (Tekabül Eder)?

5-İnternet; İnsanlığın Nesnel ve Düşünsel Dünyasındaki Hayat Döngülerini Bilgisunar, Bilgiişlerler ve/veya Bilgisayarların Nesnel Bedenleri Aracılığı İle Sanal Ortama Aktarılan Bilgileri Paylaşım Sunan İletişimi Ağıdır.

6- Bilgisayarlar, Bilgiişlerler veya Bilgisunarlar İlerde İnsana Benzeyen CyberRobo Şeklinde İnsanlaşacağı Beklenir.

Öngöröleri Doğrumudur? Neden?

7-İnternetin Kara Deliklerinin Özellikleri Nelerdir?

8- İnsanların Hayat Döngüsündeki Ferdi Tercihlerine Dayalı Olarak Kişilikleri Tevhit Edildiğinde Ya da Gruplandırıldığında; İnsanlığın Özgün Kişiliklerinden Örölü;Düşünsel, Nesnel, Zihinsel, Sanal ...Vb Bedeni Kainattaki Tüm Yaratıkları İçeren Bir Fert Olarak Gözükür. Önermesi Doğrumu?

9- Hangi Koşullarda İnsanı Yaratıklara, Hangi Koşullarda Yaratıkları İnsana Benzetmek Daha Doğrudur?

10- Hangi Koşullarda İnsanı Yaratıklarda, Hangi Koşullarda Yaratıkları İnsanda Okumak Ya Da Anlamaya Çalışmak Doğrudur?

İp ucu; İnsanların Hayvanların Seviyesinin; Üstünde,

Altında ve Hizasındaki Konumlarını Düşünün!

Çiçekler İnsanların Gülüşüne Ya Da Bir Bayana Çiçekler

Senin Gülüşünü Ve Giyinişini Taklit Eder/Çiçekler Sana

Benzer Demekle, Çiçek Gibisin Demek Arasındaki

Özgünlüğün Farkındalığını Kavrayın!

-Kainatı ve Tüm Yaratıkları Mı İnsanda Okumak Daha

Doğru Yoksa Tam Tersi Kainattaki

Parçalardan/Yaratıklardan Mı İnsanları Okumak Ve

Anlamak Daha Doğrudur?

-Hiçbir Yaratığın Üslenmekte Acele Etmediği Halifeliği

İnsan Allah CC Halifeliği İlk Teklifte Kabullemiştir.

-Bu Cazip Teklifle Tüm Yaratıkların Üstüne Atlamıştır.

-İnsanın Halife Oluşu, Çok Yönlü Kainata Dalışı Ve

Kuşatışı İle İlişkilendirin. Acaba Allah CC'HU Neden

Herkesi Müslüman Olarak Yaratmamıştır? Herkesi

Müslüman (İmanlı) Yaratsaydım Öldürür Tekrar İnsanı

Yaratırdım (Ayet Var).

-Kralın Nereleri Kime Göre Ne Kadar Çıplak Olmalı?

-400 Yıl Matbaanın İslamiyet'teki Bekaret Kemerini,

-100 Yıldır Evrimin Bekaret Kemerini,

-Şimdide İnternet Ulusal Ve Ulararası İletişimin Bekaret

Kemerini Oluşturma Denemeleri Ve Malzemeleri

Arıyor.Zayıflarımızı Koruyalım Derken; Güçlenmesi ve

Gerekli Olanları Öldürmeyelim

Bekaret Kemerinin Gereğçeleri Akılcı ve Bilimsel Olmalı.

Bu Durumlar; Cehaletten Mi, İhanetten Mi, Zaruretten Mi Yoksa Sadakatten Mi? Bilinmesi Gerekli Mi? Hesabı Kime Ve Kimlere Sorulmalıdır? Önermeleri Sizce Doğru Mu? Neden?

İNSAN ŞİİRİM

-İnsan tanıdım, hayvanları aşkın hatta böcek, kurt, fare... Vb hemen her şeyi yer hatta insan kanı içer.

-İnsan tanıdım, elektrik çarpmaz.

-İnsan tanıdım, leoparlaşmak ister.

-İnsan tanıdım, kanı sevgi taşır, kalbi aşk hücrelerinden örülü ve yüreği sadece aşk için atar ki, fahişe değil, kahpe değil bunlara hayat insanı derlermiş.

-İnsan tanıdım, aşka, sevgiye, paraya, dünya malına, gurura, ceddine, ırkına ...Vb tapar, muhtaç, köle...

-İnsan tanıdım, ruhban, ateist, materyalist, dahi, mucit, kaşif, alim ... Vb otistik ve tek düze kişiliğe sahip.

-Tüm yaratıkların özgünlüklerini, düşünsel-nesnel insani bedenlerin hünerinde ve kalbinde okudum.

-Işığın zifiri karanlığı aydınlatışının hünerini, göz bebeklerinin siyahında okudum.

-Mavinin, siyahın, beyazın, kahvenin, elanın, yeşilin ...
ışığın tüm tonlarını hatta her şeyin teslimiyetini,
gözlerinde okudum.

-Sanki sana ulaşan her şeyin, sendeki ilahi teslimiyete
razı gibi bir duruşun var senin.

-Sanki tüm yaratıkların ve her şeyin duygularını,
düşüncelerini, arzularını ... Vb simânda, davranışlarında,
ifadelerinde, bakışlarında doğru okumak için varsın sen.

-İlk gerçekler nereliydi? Son gerçekler nereli olacak?
Sorguluyorsun yaşanan geçici gerçekleri.

-Tüm sonsuzları, tüm boyutları, tüm yaratıkları ve her
şeyi sanki taparak uyutmuşsun.

-Sanki maksatlı olarak; çok cahil, çok alim, çok zalim...
Vb, çok ve tam tersi mükemmel yaratılmışsın sen.

-Parmaklarında, dudaklarında, dişlerinde, burnunda,
gözlerinde, kaşlarında, kulaklarında, alın çizgilerinde,
nesnel kalbinde ... tüm simetrilerinde ilahi isminin ters
ve düz mührü görünüyor, şeytan değil insansın sen.

-İfrat ve tefrit aşkınlarıyla şeytani ve rahmani her şeyi
kuşatmışsın sen.

-Sanki her yaratığın her şeyini sende okumak, sende öğrenmek, sende anlamak ve sende çözmek için yaratılmışsın sen.

-Çiçeklerdeki bal özü senin sevgi havuzunu, tozlaştırıcılar aşkın örgüsünü taklit etmiş gibi.

-Sanki tüm yaratıklar senin aşkınlıklarını, tüm çiçekler giyimini, gülümsemelerini taklit ediyor gibiler.

-Sanki kanında tüm sevgileri taşıyan, yüreği tüm aşk hücreleriyle örülü bir beden köşkü ister gibisin, ne kadar ucuz ve az şey istersin sen.

-Sanki şeytanları, İmam-ı İblisleri ve tüm istendik-istenmedik sapkınları razı etmek için yaratılmışsın sen.

-Anladım; şeytanları, İblisi, deccalı ve tüm yaratıkları toplamışsın aşkın geminde.

-Kimsin sen? Tanımak istiyorum seni! Belki de tanıyorum!

-Dost dost diye nicesine sarıldın senin sadık dostun peygamberindir.

-Rabbim diye diye nicesine secde ederek tanımışsın, yaratan Rabbin Rahman Allah CC dır.

-Ateşin ilahlığını Zerdüştlerinde, Güneşin ilahlığını Yezitlerinde, doğanın ilahlığını bilim insanlarında, ilahsızlığın halini Ateistlerinde okudum.

-Allah CC den gayri ilah arayanlar ve ilahlaşmak isteyen hilkat garibesi yaratıkları sende okudum.

-Bir bedenin erkek, diğeri kadın!

-Bir kanadın geçmiş, diğeri gelecek!

-Küçük kıyametinden Rabbime uçuyorsun.

-Dilerim ki; Rabbim ebedi teskereni temiz verir eline.

-İstendik dualarım seninle: sabırsız, cahil, vahşi, evcil, alim, zalim, aşkın, güzel, sihirli... yaratık insan.

